
Nr. 50133
22 december

2021

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 1 december 2021, nr. 

DVB-TN-2021/43 tot intrekking van het besluit van 18 juli 2016, nr. Minbuza 

2016-363972, tot aanwijzing van GEANONIMISEERD op wie de 

Sanctieregeling terrorisme 2007-II van toepassing is

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Handelend in overeenstemming met de Minister van Justitie en Veiligheid en de Minister van 
Financiën,

Gelet op artikel twee, eerste lid van de Sanctieregeling terrorisme 2007-II,

Besluit:

Het besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken in overeenstemming met de Minister van 
Veiligheid en Justitie en de Minister van Financiën van 18 juli 2016, nr. Minbuza 2016-363972, tot 
aanwijzing van GEANONIMISEERD, als persoon op wie de Sanctieregeling terrorisme 2007-II van 
toepassing is, wordt ingetrokken.

Het voorgaande betekent dat betrokkene weer over zijn tegoeden mag beschikken en het niet meer 
verboden is aan hem financiële middelen te verstrekken of aan hem financiële diensten te verlenen.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
voor deze,
hoofd van de Afdeling Terrorismebestrijding en Nationale Veiligheid van de Directie Veiligheidsbeleid,
H. Mijnarends

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 50133 22 december 2021


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 1 december 2021, nr. DVB-TN-2021/43 tot intrekking van het besluit van 18 juli 2016, nr. Minbuza 2016-363972, tot aanwijzing van GEANONIMISEERD op wie de Sanctieregeling terrorisme 2007-II van toepassing is

